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Č.11 
 

Ročník 2024/2025 8.12.2024 

 

 2. KLM B 2024/2025 

Statistika 11. kola 

 

Tabulka družstev: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body plné dorážka chyby 

 1. KK Slovan Rosice 11 8 0 3 49.0 : 39.0  (140.0 : 124.0) 3378 16 2259 1119 26.5 

 2. TJ Třebíč 11 7 1 3 53.0 : 35.0  (141.5 : 122.5) 3418 15 2246 1172 19.2 

 3. KK Moravská Slávia Brno 11 7 1 3 49.0 : 39.0  (140.0 : 124.0) 3413 15 2255 1158 23.1 

 4. KC Zlín 11 7 0 4 48.5 : 39.5  (123.5 : 140.5) 3375 14 2263 1112 28.8 

 5. KK Blansko 11 6 1 4 52.0 : 36.0  (141.5 : 122.5) 3399 13 2262 1137 24.9 

 6. TJ Odry 11 5 2 4 50.0 : 38.0  (134.5 : 129.5) 3427 12 2292 1135 23.5 

 7. HKK Olomouc 11 5 1 5 42.0 : 46.0  (141.5 : 122.5) 3369 11 2257 1111 25.3 

 8. TJ Start Rychnov n. Kn. 11 5 0 6 43.5 : 44.5  (126.0 : 138.0) 3362 10 2230 1132 27.1 

 9. TJ Sokol Chvalíkovice 10 3 1 6 36.0 : 44.0  (120.5 : 119.5) 3425 7 2281 1144 24.4 

 10. TJ Unie Hlubina 10 3 0 7 28.0 : 52.0  (108.5 : 131.5) 3337 6 2254 1083 35.3 

 11. TJ Sokol Šanov 11 3 0 8 33.0 : 55.0  (120.0 : 144.0) 3265 6 2211 1054 32.4 

 12. KK Jihlava B 11 2 1 8 36.0 : 52.0  (122.5 : 141.5) 3370 5 2245 1125 26.7 

   

 

Tabulka doma: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. KK Moravská Slávia Brno 7 5 1 1 34.0 : 22.0  (93.0 : 75.0) 3498 11 3576 3434 

 2. TJ Odry 6 4 2 0 34.0 : 14.0  (82.5 : 61.5) 3501 10 3581 3474 

 3. KK Slovan Rosice 6 5 0 1 27.0 : 21.0  (79.0 : 65.0) 3512 10 3599 3436 

 4. TJ Třebíč 5 4 0 1 26.0 : 14.0  (68.0 : 52.0) 3389 8 3443 3302 

 5. TJ Start Rychnov n. Kn. 5 4 0 1 26.0 : 14.0  (60.0 : 60.0) 3398 8 3469 3302 

 6. KC Zlín 6 4 0 2 27.0 : 21.0  (69.5 : 74.5) 3404 8 3431 3361 

 7. HKK Olomouc 7 4 0 3 29.0 : 27.0  (93.0 : 75.0) 3372 8 3424 3336 

 8. KK Blansko 5 3 1 1 26.0 : 14.0  (68.0 : 52.0) 3371 7 3447 3303 

 9. TJ Unie Hlubina 5 3 0 2 21.5 : 18.5  (68.0 : 52.0) 3181 6 3267 3102 

 10. KK Jihlava B 5 2 0 3 20.0 : 20.0  (63.5 : 56.5) 3496 4 3596 3356 

 11. TJ Sokol Šanov 6 2 0 4 21.0 : 27.0  (71.0 : 73.0) 3325 4 3363 3269 

 12. TJ Sokol Chvalíkovice 2 0 0 2 6.0 : 10.0  (22.5 : 25.5) 3370 0 3384 3356 

  

 

Tabulka venku: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. TJ Třebíč 6 3 1 2 27.0 : 21.0  (73.5 : 70.5) 3423 7 3479 3319 

 2. TJ Sokol Chvalíkovice 8 3 1 4 30.0 : 34.0  (98.0 : 94.0) 3432 7 3534 3248 

 3. KK Slovan Rosice 5 3 0 2 22.0 : 18.0  (61.0 : 59.0) 3352 6 3638 3023 
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 4. KC Zlín 5 3 0 2 21.5 : 18.5  (54.0 : 66.0) 3369 6 3564 3135 

 5. KK Blansko 6 3 0 3 26.0 : 22.0  (73.5 : 70.5) 3403 6 3556 3187 

 6. KK Moravská Slávia Brno 4 2 0 2 15.0 : 17.0  (47.0 : 49.0) 3391 4 3434 3328 

 7. HKK Olomouc 4 1 1 2 13.0 : 19.0  (48.5 : 47.5) 3368 3 3513 3300 

 8. TJ Odry 5 1 0 4 16.0 : 24.0  (52.0 : 68.0) 3412 2 3508 3330 

 9. TJ Sokol Šanov 5 1 0 4 12.0 : 28.0  (49.0 : 71.0) 3253 2 3368 3088 

 10. TJ Start Rychnov n. Kn. 6 1 0 5 17.5 : 30.5  (66.0 : 78.0) 3356 2 3420 3243 

 11. KK Jihlava B 6 0 1 5 16.0 : 32.0  (59.0 : 85.0) 3349 1 3483 3147 

 12. TJ Unie Hlubina 5 0 0 5 6.5 : 33.5  (40.5 : 79.5) 3368 0 3499 3271 

  

 

Tabulka podzimní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. KK Slovan Rosice 11 8 0 3 49.0 : 39.0  (140.0 : 124.0) 3378 16  5  0  1  3  0  2 

 2. TJ Třebíč 11 7 1 3 53.0 : 35.0  (141.5 : 122.5) 3418 15  4  0  1  3  1  2 

 3. KK Moravská Slávia Brno 11 7 1 3 49.0 : 39.0  (140.0 : 124.0) 3413 15  5  1  1  2  0  2 

 4. KC Zlín 11 7 0 4 48.5 : 39.5  (123.5 : 140.5) 3375 14  4  0  2  3  0  2 

 5. KK Blansko 11 6 1 4 52.0 : 36.0  (141.5 : 122.5) 3399 13  3  1  1  3  0  3 

 6. TJ Odry 11 5 2 4 50.0 : 38.0  (134.5 : 129.5) 3427 12  4  2  0  1  0  4 

 7. HKK Olomouc 11 5 1 5 42.0 : 46.0  (141.5 : 122.5) 3369 11  4  0  3  1  1  2 

 8. TJ Start Rychnov n. Kn. 11 5 0 6 43.5 : 44.5  (126.0 : 138.0) 3362 10  4  0  1  1  0  5 

 9. TJ Sokol Chvalíkovice 10 3 1 6 36.0 : 44.0  (120.5 : 119.5) 3425 7  0  0  2  3  1  4 

 10. TJ Unie Hlubina 10 3 0 7 28.0 : 52.0  (108.5 : 131.5) 3337 6  3  0  2  0  0  5 

 11. TJ Sokol Šanov 11 3 0 8 33.0 : 55.0  (120.0 : 144.0) 3265 6  2  0  4  1  0  4 

 12. KK Jihlava B 11 2 1 8 36.0 : 52.0  (122.5 : 141.5) 3370 5  2  0  3  0  1  5 

  

 

Tabulka jarní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. TJ Odry 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 2. TJ Unie Hlubina 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 3. KK Moravská Slávia Brno 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 4. TJ Sokol Chvalíkovice 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 5. TJ Start Rychnov n. Kn. 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 6. KK Jihlava B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 7. KC Zlín 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 8. KK Slovan Rosice 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 9. HKK Olomouc 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 10. KK Blansko 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 11. TJ Třebíč 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 12. TJ Sokol Šanov 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

  

 

Zisk bodů pro družstvo: 

  jméno hráče družstvo body zápasy v % dílčí body sety v % 

 1. Martin Čihák  TJ Start Rychnov n. Kn.  10.5 / 11 (95%) 31.5 / 44 (72%) 

 2. Kamil Nestrojil  TJ Třebíč  9 / 11 (82%) 31 / 44 (70%) 

 3. Jakub Flek  KK Blansko   9 / 11 (82%) 30 / 44 (68%) 

 4. Václav Rypel  TJ Třebíč  9 / 11 (82%) 29 / 44 (66%) 

 5. Karel Chlevišťan  TJ Odry  8 / 9 (89%) 26 / 36 (72%) 

 6. Marek Frydrych  TJ Odry  8 / 10 (80%) 26 / 40 (65%) 

 7. Leoš Vobořil  KK Slovan Rosice  8 / 11 (73%) 29 / 44 (66%) 

 8. Adam Palko  KK Slovan Rosice  8 / 11 (73%) 28.5 / 44 (65%) 
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 9. Robert Pevný  TJ Třebíč  7.5 / 11 (68%) 26 / 44 (59%) 

 10. Jiří Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice  7 / 9 (78%) 23 / 36 (64%) 

 11. Radek Janás  KC Zlín  7 / 9 (78%) 22 / 36 (61%) 

 12. Michal Albrecht  HKK Olomouc  7 / 10 (70%) 27 / 40 (68%) 

 13. Ivo Fabík  KK Slovan Rosice  7 / 10 (70%) 24 / 40 (60%) 

 14. Petr Sehnal  KK Blansko   7 / 10 (70%) 20 / 40 (50%) 

 15. Jiří Konvalinka  TJ Sokol Šanov   7 / 11 (64%) 25 / 44 (57%) 

 16. Pavel Košťál  KK Moravská Slávia Brno  7 / 11 (64%) 24.5 / 44 (56%) 

 17. Petr Mika  TJ Sokol Šanov   6 / 9 (67%) 20.5 / 36 (57%) 

 18. Aleš Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice  6 / 9 (67%) 20 / 36 (56%) 

 19. Michal Pavič  TJ Odry  6 / 10 (60%) 23.5 / 40 (59%) 

 20. Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč  6 / 10 (60%) 19.5 / 40 (49%) 

 21. Vít Jírovec  KK Jihlava B  6 / 10 (60%) 18 / 40 (45%) 

 22. Milan Klika  KK Moravská Slávia Brno  6 / 11 (55%) 26.5 / 44 (60%) 

 23. Max Trunečka  KK Moravská Slávia Brno  6 / 11 (55%) 25.5 / 44 (58%) 

 24. Stanislav Partl  KK Jihlava B  6 / 11 (55%) 24.5 / 44 (56%) 

 25. Martin Pavič  TJ Odry  6 / 11 (55%) 22.5 / 44 (51%) 

 26. Ondřej Němec  KK Blansko   5 / 5 (100%) 13 / 20 (65%) 

 27. Lukáš Lepáček  KK Moravská Slávia Brno  5 / 7 (71%) 17.5 / 28 (63%) 

 28. Karel Ivaniš  KC Zlín  5 / 8 (63%) 14 / 32 (44%) 

 29. Michal Laga  TJ Unie Hlubina  5 / 9 (56%) 19 / 36 (53%) 

 30. David Hendrych  TJ Sokol Chvalíkovice  5 / 10 (50%) 23 / 40 (58%) 

 31. Kamil Bartoš  HKK Olomouc  5 / 10 (50%) 21.5 / 40 (54%) 

 32. Roman Flek  KK Blansko   5 / 10 (50%) 21 / 40 (53%) 

 33. Jonas Mückstein  TJ Sokol Chvalíkovice  5 / 10 (50%) 20 / 40 (50%) 

 34. Radim Abrahám  KC Zlín  5 / 10 (50%) 20 / 40 (50%) 

 35. Roman Kindl  TJ Start Rychnov n. Kn.  5 / 10 (50%) 19.5 / 40 (49%) 

 36. Boštjan Pen  KK Blansko   5 / 10 (50%) 19 / 40 (48%) 

 37. Přemysl Žáček  TJ Unie Hlubina  5 / 10 (50%) 19 / 40 (48%) 

 38. Pavel Marek  TJ Unie Hlubina  4.5 / 9 (50%) 18 / 36 (50%) 

 39. Mojmír Novotný  TJ Třebíč  4.5 / 11 (41%) 18.5 / 44 (42%) 

 40. Pavel Antoš  KK Moravská Slávia Brno  4 / 5 (80%) 11 / 20 (55%) 

 41. Miroslav Pleskal  KK Jihlava B  4 / 5 (80%) 10 / 20 (50%) 

 42. Jakub Seniura  TJ Start Rychnov n. Kn.  4 / 6 (67%) 15.5 / 24 (65%) 

 43. Josef Šrámek  HKK Olomouc  4 / 6 (67%) 14 / 24 (58%) 

 44. Lubomír Matějíček  KC Zlín  4 / 7 (57%) 14.5 / 28 (52%) 

 45. Matyáš Stránský  KK Jihlava B  4 / 7 (57%) 13.5 / 28 (48%) 

 46. Jindřich Kolařík  KC Zlín  4 / 7 (57%) 13 / 28 (46%) 

 47. Petr Havíř  KK Blansko   4 / 8 (50%) 19 / 32 (59%) 

 48. Radek Havran  HKK Olomouc  4 / 9 (44%) 20 / 36 (56%) 

 49. Marian Hošek  HKK Olomouc  4 / 9 (44%) 19 / 36 (53%) 

 50. Petr Dvorský  TJ Odry  4 / 9 (44%) 16.5 / 36 (46%) 

 51. Radek Hendrych  TJ Sokol Chvalíkovice  4 / 9 (44%) 16.5 / 36 (46%) 

 52. David Matlach  KC Zlín  4 / 9 (44%) 16 / 36 (44%) 

 53. Milan Volf  TJ Sokol Šanov   4 / 10 (40%) 18 / 40 (45%) 

 54. Břetislav Sobota  HKK Olomouc  4 / 11 (36%) 20 / 44 (45%) 

 55. Bronislav Fojtík  KC Zlín  3 / 6 (50%) 11.5 / 24 (48%) 

 56. Vojtěch Šípek  TJ Start Rychnov n. Kn.  3 / 6 (50%) 11.5 / 24 (48%) 

 57. Jaroslav Kejzlar  TJ Start Rychnov n. Kn.  3 / 6 (50%) 10.5 / 24 (44%) 

 58. Jakub Čopák  KK Jihlava B  3 / 7 (43%) 13 / 28 (46%) 

 59. Lukáš Dadák  TJ Odry  3 / 7 (43%) 11 / 28 (39%) 

 60. Ladislav Urbánek  TJ Start Rychnov n. Kn.  3 / 7 (43%) 10 / 28 (36%) 

 61. Martin Čopák  KK Jihlava B  3 / 8 (38%) 17.5 / 32 (55%) 

 62. Jan Žídek  TJ Unie Hlubina  3 / 8 (38%) 14.5 / 32 (45%) 

 63. Jan Kučák  TJ Odry  3 / 8 (38%) 8 / 32 (25%) 

 64. Dalibor Matyáš  KK Slovan Rosice  3 / 9 (33%) 18 / 36 (50%) 

 65. Jaroslav Matějka  KK Jihlava B  3 / 9 (33%) 15 / 36 (42%) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 66. Miroslav Ježek  TJ Třebíč  3 / 9 (33%) 14.5 / 36 (40%) 

 67. Jaroslav Klimentík  TJ Sokol Šanov   3 / 9 (33%) 13.5 / 36 (38%) 

 68. Pavel Martinek  TJ Sokol Šanov   3 / 9 (33%) 12 / 36 (33%) 

 69. Radek Šenkýř  KK Moravská Slávia Brno  3 / 10 (30%) 17 / 40 (43%) 

 70. Otto Mückstein  TJ Sokol Chvalíkovice  3 / 10 (30%) 15 / 40 (38%) 

 71. Otakar Lukáč  KK Blansko   3 / 11 (27%) 18 / 44 (41%) 

 72. Marián Pačiska  KK Slovan Rosice  2 / 2 (100%) 7 / 8 (88%) 

 73. Jiří Brouček  TJ Start Rychnov n. Kn.  2 / 3 (67%) 6 / 12 (50%) 

 74. Jaroslav Šmejda  TJ Start Rychnov n. Kn.  2 / 5 (40%) 8.5 / 20 (43%) 

 75. Aleš Procházka  TJ Sokol Šanov   2 / 5 (40%) 8 / 20 (40%) 

 76. Stanislav Novák  KK Moravská Slávia Brno  2 / 6 (33%) 8 / 24 (33%) 

 77. Richard Ťulpa  KC Zlín  2 / 7 (29%) 9.5 / 28 (34%) 

 78. Michal Bezruč  TJ Unie Hlubina  2 / 8 (25%) 15.5 / 32 (48%) 

 79. Jiří Baslar  HKK Olomouc  2 / 9 (22%) 17 / 36 (47%) 

 80. Ladislav Kacetl  TJ Sokol Šanov   2 / 10 (20%) 19 / 40 (48%) 

 81. Jiří Axman  KK Slovan Rosice  2 / 10 (20%) 18.5 / 40 (46%) 

 82. Fridrich Péli  TJ Unie Hlubina  1.5 / 7 (21%) 13 / 28 (46%) 

 83. Jiří Hanuš  KK Moravská Slávia Brno  1 / 3 (33%) 8 / 12 (67%) 

 84. Václav Buřil  TJ Start Rychnov n. Kn.  1 / 3 (33%) 4.5 / 12 (38%) 

 85. Michal Babinec  TJ Unie Hlubina  1 / 3 (33%) 4 / 12 (33%) 

 86. Petr Benedikt  KK Jihlava B  1 / 4 (25%) 8 / 16 (50%) 

 87. Jiří Zemek  KK Slovan Rosice  1 / 4 (25%) 7 / 16 (44%) 

 88. Kamil Ondroušek  KK Slovan Rosice  1 / 6 (17%) 4.5 / 24 (19%) 

 89. Martin Podzimek  TJ Start Rychnov n. Kn.  0 / 1 (0%) 2 / 4 (50%) 

 90. Denis Vítek  TJ Sokol Chvalíkovice  0 / 1 (0%) 2 / 4 (50%) 

 91. Vít Janáček  KK Blansko   0 / 1 (0%) 1.5 / 4 (38%) 

 92. Lukáš Pacák  TJ Start Rychnov n. Kn.  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 93. Michal Stieranka  TJ Sokol Šanov   0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 94. Petr Blecha  TJ Sokol Šanov   0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 95. Josef Vrbka  TJ Třebíč  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 96. Petr Gálus  TJ Start Rychnov n. Kn.  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 97. Milan Sekanina  HKK Olomouc  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 98. Jan Kopecký  TJ Start Rychnov n. Kn.  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 99. Vladimír Valenta  TJ Sokol Chvalíkovice  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 100. Roman Rychtárik  KK Slovan Rosice  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 101. Petr Lang  KK Moravská Slávia Brno  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 102. Lukáš Trojek  TJ Unie Hlubina  0 / 2 (0%) 1.5 / 8 (19%) 

  

 

Průměry na kuželnách: 

  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. KK Slovan Rosice, 1-4 3498 2323 1174 24.4 (583.1) 

 2. KK PSJ Jihlava, 1-4 3488 2320 1168 28.2 (581.5) 

 3. KK MS Brno, 1-4 3484 2305 1179 26.4 (580.7) 

 4. TJ Odry, 1-4 3464 2282 1182 21.6 (577.5) 

 5. TJ Opava, 1-4 3405 2274 1130 27.8 (567.5) 

 6. KC Zlín, 1-4 3400 2260 1140 25.0 (566.7) 

 7. Rychnov nad Kněžnou, 1-4 3374 2262 1112 26.8 (562.5) 

 8. Šanov, 1-4 3354 2256 1098 26.8 (559.1) 

 9. HKK Olomouc, 5-8 3354 2229 1124 26.9 (559.0) 

 10. TJ Třebíč, 1-4 3349 2232 1117 23.6 (558.3) 

 11. KK Blansko, 1-6 3331 2220 1110 25.6 (555.2) 

 12. TJ VOKD Poruba, 1-4 3148 2139 1008 35.5 (524.7) 
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Nejlepší výkony na kuželnách: 

 

KK Slovan Rosice, 1-4 
KK Slovan Rosice 3599 2. kolo Dalibor Matyáš  KK Slovan Rosice 636 2. kolo 

KK Slovan Rosice 3592 3. kolo Vít Jírovec  KK Jihlava B 627 8. kolo 

TJ Sokol Chvalíkovice 3534 2. kolo Ondřej Němec  KK Blansko  623 3. kolo 

TJ Odry 3508 10. kolo Adam Palko  KK Slovan Rosice 620 1. kolo 

KK Slovan Rosice 3508 8. kolo Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 619 6. kolo 

KK Blansko  3494 3. kolo Aleš Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 617 2. kolo 

KK Slovan Rosice 3488 6. kolo Marek Frydrych  TJ Odry 615 10. kolo 

KK Jihlava B 3483 8. kolo Leoš Vobořil  KK Slovan Rosice 615 3. kolo 

TJ Třebíč 3472 6. kolo Jiří Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 613 2. kolo 

KK Slovan Rosice 3450 1. kolo Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 612 10. kolo 

 

KK PSJ Jihlava, 1-4 
KK Jihlava B 3596 11. kolo Vít Jírovec  KK Jihlava B 639 11. kolo 

KC Zlín 3564 1. kolo Richard Ťulpa  KC Zlín 636 1. kolo 

KK Blansko  3556 6. kolo Petr Benedikt  KK Jihlava B 633 1. kolo 

KK Jihlava B 3545 6. kolo Vít Jírovec  KK Jihlava B 631 9. kolo 

KK Jihlava B 3494 9. kolo David Matlach  KC Zlín 627 1. kolo 

KK Jihlava B 3489 1. kolo Jakub Flek  KK Blansko  621 6. kolo 

TJ Sokol Chvalíkovice 3469 11. kolo Petr Sehnal  KK Blansko  620 6. kolo 

TJ Odry 3458 9. kolo Marek Frydrych  TJ Odry 615 9. kolo 

TJ Sokol Šanov  3362 3. kolo Stanislav Partl  KK Jihlava B 608 6. kolo 

KK Jihlava B 3356 3. kolo Petr Benedikt  KK Jihlava B 608 6. kolo 

 

KK MS Brno, 1-4 
KK Slovan Rosice 3638 4. kolo Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 656 4. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3576 2. kolo Jakub Flek  KK Blansko  644 10. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3574 10. kolo Milan Klika  KK Moravská Slávia Brno 639 10. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3503 4. kolo Stanislav Partl  KK Jihlava B 637 5. kolo 

TJ Unie Hlubina 3499 2. kolo Lukáš Lepáček  KK Moravská Slávia Brno 632 3. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3479 6. kolo Max Trunečka  KK Moravská Slávia Brno 630 6. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3476 3. kolo Jiří Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 628 3. kolo 

KK Jihlava B 3464 5. kolo Milan Klika  KK Moravská Slávia Brno 628 2. kolo 

KK Blansko  3462 10. kolo Radek Janás  KC Zlín 624 6. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3444 8. kolo Lukáš Lepáček  KK Moravská Slávia Brno 618 4. kolo 

 

TJ Odry, 1-4 
TJ Odry 3581 11. kolo Petr Dvorský  TJ Odry 644 8. kolo 

HKK Olomouc 3513 3. kolo Marek Frydrych  TJ Odry 627 6. kolo 

TJ Odry 3504 8. kolo Marek Frydrych  TJ Odry 626 1. kolo 

TJ Odry 3483 6. kolo Mojmír Novotný  TJ Třebíč 626 8. kolo 

TJ Odry 3483 5. kolo Karel Chlevišťan  TJ Odry 623 11. kolo 

TJ Odry 3479 1. kolo Karel Chlevišťan  TJ Odry 622 5. kolo 

TJ Sokol Chvalíkovice 3475 5. kolo Michal Bezruč  TJ Unie Hlubina 620 11. kolo 

TJ Odry 3474 3. kolo Marek Frydrych  TJ Odry 619 8. kolo 

TJ Unie Hlubina 3435 11. kolo Marek Frydrych  TJ Odry 618 11. kolo 

TJ Třebíč 3425 8. kolo Michal Albrecht  HKK Olomouc 616 3. kolo 

 

TJ Opava, 1-4 
TJ Třebíč 3479 10. kolo Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 624 10. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3402 8. kolo Jiří Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 614 10. kolo 

TJ Sokol Chvalíkovice 3384 10. kolo Vojtěch Šípek  TJ Start Rychnov n. Kn. 610 8. kolo 

TJ Sokol Chvalíkovice 3356 8. kolo Aleš Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 609 8. kolo 
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  . kolo Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč 608 10. kolo 

  . kolo Jiří Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 584 8. kolo 

  . kolo Martin Čihák  TJ Start Rychnov n. Kn. 574 8. kolo 

  . kolo Václav Rypel  TJ Třebíč 571 10. kolo 

  . kolo Radek Hendrych  TJ Sokol Chvalíkovice 569 10. kolo 

  . kolo Robert Pevný  TJ Třebíč 569 10. kolo 

 

KC Zlín, 1-4 
TJ Sokol Chvalíkovice 3517 4. kolo Václav Rypel  TJ Třebíč 632 5. kolo 

TJ Třebíč 3466 5. kolo Radek Janás  KC Zlín 623 4. kolo 

KC Zlín 3431 5. kolo Radim Abrahám  KC Zlín 614 5. kolo 

KC Zlín 3431 4. kolo Martin Pavič  TJ Odry 612 2. kolo 

KC Zlín 3421 7. kolo Leoš Vobořil  KK Slovan Rosice 610 7. kolo 

KC Zlín 3418 2. kolo Aleš Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 608 4. kolo 

TJ Odry 3414 2. kolo David Hendrych  TJ Sokol Chvalíkovice 599 4. kolo 

KC Zlín 3364 8. kolo Martin Čihák  TJ Start Rychnov n. Kn. 598 10. kolo 

KC Zlín 3361 10. kolo Radek Janás  KC Zlín 596 2. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3358 10. kolo Bronislav Fojtík  KC Zlín 593 10. kolo 

 

Rychnov nad Kněžnou, 1-4 
TJ Start Rychnov n. Kn. 3469 4. kolo Stanislav Partl  KK Jihlava B 638 4. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3450 7. kolo Milan Klika  KK Moravská Slávia Brno 637 9. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3434 9. kolo Vojtěch Šípek  TJ Start Rychnov n. Kn. 621 4. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3397 11. kolo Jakub Seniura  TJ Start Rychnov n. Kn. 608 7. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3373 9. kolo Pavel Košťál  KK Moravská Slávia Brno 607 9. kolo 

KK Jihlava B 3366 4. kolo Fridrich Péli  TJ Unie Hlubina 606 7. kolo 

TJ Unie Hlubina 3364 7. kolo Radek Havran  HKK Olomouc 606 11. kolo 

HKK Olomouc 3348 11. kolo Kamil Bartoš  HKK Olomouc 599 11. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3302 2. kolo Martin Čihák  TJ Start Rychnov n. Kn. 599 4. kolo 

KK Blansko  3244 2. kolo Jaroslav Kejzlar  TJ Start Rychnov n. Kn. 597 7. kolo 

 

Šanov, 1-4 
TJ Sokol Chvalíkovice 3475 7. kolo Jindřich Kolařík  KC Zlín 646 9. kolo 

KC Zlín 3429 9. kolo Jiří Konvalinka  TJ Sokol Šanov  615 11. kolo 

TJ Třebíč 3376 2. kolo David Matlach  KC Zlín 612 9. kolo 

TJ Sokol Šanov  3363 7. kolo Roman Kindl  TJ Start Rychnov n. Kn. 612 5. kolo 

KK Slovan Rosice 3356 11. kolo Petr Mika  TJ Sokol Šanov  608 5. kolo 

TJ Sokol Šanov  3355 4. kolo Jiří Konvalinka  TJ Sokol Šanov  607 7. kolo 

TJ Odry 3351 4. kolo Jonas Mückstein  TJ Sokol Chvalíkovice 604 7. kolo 

TJ Sokol Šanov  3347 11. kolo Aleš Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 603 7. kolo 

TJ Sokol Šanov  3343 5. kolo Marek Frydrych  TJ Odry 595 4. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3316 5. kolo Jiří Konvalinka  TJ Sokol Šanov  589 5. kolo 

 

HKK Olomouc, 5-8 
KK Blansko  3477 5. kolo Michal Albrecht  HKK Olomouc 636 6. kolo 

HKK Olomouc 3424 10. kolo Michal Albrecht  HKK Olomouc 629 4. kolo 

KK Slovan Rosice 3417 9. kolo Jakub Flek  KK Blansko  622 5. kolo 

HKK Olomouc 3400 9. kolo Michal Albrecht  HKK Olomouc 618 10. kolo 

HKK Olomouc 3392 4. kolo Michal Albrecht  HKK Olomouc 613 9. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3374 7. kolo Michal Albrecht  HKK Olomouc 611 7. kolo 

HKK Olomouc 3353 7. kolo Radek Havran  HKK Olomouc 608 9. kolo 

HKK Olomouc 3350 6. kolo Michal Laga  TJ Unie Hlubina 605 4. kolo 

HKK Olomouc 3346 5. kolo Petr Sehnal  KK Blansko  602 5. kolo 

HKK Olomouc 3336 2. kolo Adam Palko  KK Slovan Rosice 599 9. kolo 
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TJ Třebíč, 1-4 
TJ Třebíč 3443 11. kolo Michal Albrecht  HKK Olomouc 609 1. kolo 

KK Moravská Slávia Brno 3429 11. kolo Václav Rypel  TJ Třebíč 607 11. kolo 

TJ Třebíč 3419 3. kolo Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 607 11. kolo 

TJ Třebíč 3390 9. kolo Lukáš Lepáček  KK Moravská Slávia Brno 602 11. kolo 

TJ Třebíč 3390 7. kolo Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 601 1. kolo 

HKK Olomouc 3310 1. kolo Václav Rypel  TJ Třebíč 592 3. kolo 

TJ Třebíč 3302 1. kolo Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 590 9. kolo 

KK Jihlava B 3298 7. kolo Michal Babinec  TJ Unie Hlubina 584 9. kolo 

TJ Unie Hlubina 3271 9. kolo Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 584 7. kolo 

TJ Start Rychnov n. Kn. 3243 3. kolo Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 583 3. kolo 

 

KK Blansko, 1-6 
KK Blansko  3447 11. kolo Ondřej Němec  KK Blansko  614 7. kolo 

KK Blansko  3439 7. kolo Jakub Flek  KK Blansko  610 11. kolo 

KK Blansko  3339 1. kolo Aleš Staněk  TJ Sokol Chvalíkovice 602 9. kolo 

TJ Odry 3330 7. kolo Karel Chlevišťan  TJ Odry 593 7. kolo 

KK Blansko  3329 4. kolo Roman Flek  KK Blansko  590 9. kolo 

TJ Třebíč 3319 4. kolo Petr Sehnal  KK Blansko  590 11. kolo 

TJ Sokol Chvalíkovice 3313 9. kolo Jakub Flek  KK Blansko  589 1. kolo 

KK Blansko  3303 9. kolo Ondřej Němec  KK Blansko  588 4. kolo 

KC Zlín 3278 11. kolo Martin Pavič  TJ Odry 587 7. kolo 

TJ Sokol Šanov  3213 1. kolo Jakub Flek  KK Blansko  585 7. kolo 

 

TJ VOKD Poruba, 1-4 
TJ Unie Hlubina 3267 5. kolo Pavel Marek  TJ Unie Hlubina 584 6. kolo 

TJ Unie Hlubina 3195 10. kolo Petr Mika  TJ Sokol Šanov  568 6. kolo 

KK Blansko  3187 8. kolo Přemysl Žáček  TJ Unie Hlubina 566 5. kolo 

TJ Unie Hlubina 3187 6. kolo Michal Bezruč  TJ Unie Hlubina 561 10. kolo 

TJ Unie Hlubina 3152 8. kolo Stanislav Partl  KK Jihlava B 557 10. kolo 

KK Jihlava B 3147 10. kolo Miroslav Pleskal  KK Jihlava B 555 10. kolo 

KC Zlín 3135 3. kolo Přemysl Žáček  TJ Unie Hlubina 552 10. kolo 

TJ Unie Hlubina 3102 3. kolo Pavel Marek  TJ Unie Hlubina 551 3. kolo 

TJ Sokol Šanov  3088 6. kolo Pavel Marek  TJ Unie Hlubina 550 8. kolo 

KK Slovan Rosice 3023 5. kolo Jan Žídek  TJ Unie Hlubina 549 5. kolo 

 

 

 

Četnost výsledků: 

 8.0 : 0.0 1x 

 7.0 : 1.0 8x 

 6.0 : 2.0 11x 

 5.5 : 2.5 2x 

 5.0 : 3.0 18x 

 4.0 : 4.0 4x 

 3.0 : 5.0 10x 

 2.5 : 5.5 1x 

 2.0 : 6.0 9x 

 0.0 : 8.0 1x 

 

 


